[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                     от 29.08.2016 года                                                         № 54
г. Пучеж

О внесении изменений в решение

 Совета Пучежского городского поселения от 24.12.2015г. № 23
 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2016 год»

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Совет Пучежского городского поселения

р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Пучежского городского по​селения от 24.12.2015г. № 23 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2016 год»:

- в пункте 2 статьи 3 цифры «9 174 500 рублей» заменить цифрами «13 834 467,09 рублей»;
- в пункте 5 статьи 7 цифры «10 151 700 рублей» заменить цифрами «8 211 400 рублей»;
- в приложении № 3 Решения «Перечень главных администраторов доходов бюджета Пучежского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2016 год» после строки
«092 2 02 02089 13 0002 151 Субсидии бюджетам поселений, на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства»
 дополнить строкой следующего содержания:

«092 2 02 02216 13 0000 151 «Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

- внести изменения в приложение № 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пучежского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Пучежского городского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Пучежского городского поселения, группам видов расходов классификации расходов   бюджета   Пучежского  городского поселения на 2016 год» (приложение № 1);

- внести изменения в приложение № 7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Пучежского городского поселения на 2016 год» (приложение № 2);
2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения» и разместить на сайте Пучежского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района                                                    Е.В. Шумакова

1